
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

„Udzielenie kredytu długot. w wys. 909 112,00 zł dla Gm. Jasło z przezn. na finan. wkładu własnego do zad. inwest.
„Przebudowa drogi wew. nr 362, 369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w m. Niegłowice”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4

1.5.2.) Miejscowość: Jasło

1.5.3.) Kod pocztowy: 38-200

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.5.7.) Numer telefonu: 13 44 366 69

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5134a769-95ad-11ee-9ee7-e2087ac16d09

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Udzielenie kredytu długot. w wys. 909 112,00 zł dla Gm. Jasło z przezn. na finan. wkładu własnego do zad. inwest.
„Przebudowa drogi wew. nr 362, 369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w m. Niegłowice”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5134a769-95ad-11ee-9ee7-e2087ac16d09

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00550769

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00053870/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.7 „Udzielenie kredytu długoter. w wys. 909 112,00 zł dla Gm. Jasło z przezn. na finans. wkładu własnego do zad. inwest.
„Przebudowa drogi wew. nr 362, 369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w m. Niegłowice”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00550769/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540650

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: F.271.3.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 909112,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

2. Przedmiotem zamówienia jest „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 909 112,00 zł dla Gminy Jasło z
przeznaczeniem na finansowanie wkładu własnego do zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi wewnętrznej nr 362,
369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w m. Niegłowice” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”.

4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 5 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 255 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.
zm.) zwanej dalej "p.z.p.", Zamawiający unieważnia postepowanie jeżeli wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca,
że prowadzenie 
postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć oraz
w związku z art. 256 p.z.p „Zamawiający może unieważnić
postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania 
ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione.”

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania: 
Unieważnienie postępowania przetargowego o udzielenie w/w kredytu wynika z uzyskania ponadplanowych wpływów z
podatku od spadków i darowizn, z podatku od czynności 
cywilnoprawnych, ze zwrotu podatku VAT oraz zmniejszenia wydatków z powodu braku możliwości wykonania niektórych
zadań. Będzie to miało pozytywny wpływ na finanse 
Gminy zmniejszając w 2024 r. i kolejnych latach wydatki na obsługę długu.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00550769/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi „Udzielenie kredytu długot. w wys. 909 112,00 zł dla Gm. Jasło z przezn. na finan. wkładu własnego do zad. inwest. „Przebudowa drogi wew. nr 362, 369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w m. Niegłowice”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4
	1.5.2.) Miejscowość: Jasło
	1.5.3.) Kod pocztowy: 38-200
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.5.7.) Numer telefonu: 13 44 366 69
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5134a769-95ad-11ee-9ee7-e2087ac16d09
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00550769
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00053870/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540650

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: F.271.3.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 909112,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 5 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



		2023-12-13T15:42:52+0100




